АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025                                       г. Мичуринск                                             № 687

Об утверждении административного

регламента предоставления муници-

пальной услуги «Присвоение квали-

фикационных категорий спортив-

ных судей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации», Приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных

судьях», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, администрация

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»

согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации города

Мичуринска от 01.08.2022 №1492 «Об утверждении административного

регламента предоставления на территории городского округа - город

Мичуринск Тамбовской области муниципальной услуги «Присвоение

квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй

категории», «спортивный судья третьей категории».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников